Thomas Droghovensis A Droghov Capitanus Dracensis  
 ensi Coram offe et adhib psem cessat condescendit et omne  
 Jus suum quodcumq; ipsum et sui suprarcessite in scriptis  
 continebat sup eundem quosum Joannem Thomam Dro  
 ghovensis A Droghov Capitanum Dracensis et eius successores  
 transfudit et in corporavit perpetue Vpore eius cessans  
 Condescensu ac perpetue transfundit Profatis Quosum Jo  
 annes Thomas Droghovensis A Droghov Capitanus Dra  
 censibus Eandem Summam Odriupenturam floram pccre in ou  
 et in in polonie Apud do Magister Joanne Fredro de  
 Pleszawicz Castellano Danocem recepit et manuelle  
 unuit De qua summa ipsam Magdum Castellanus Danocem  
 supramemoratis Quosum Joannes Thomas Droghovensis  
 A Droghov Capitanus Dracensis quietavit ac liberavit ac  
 Junonem fecit perpetue Eandemq; in pcedem omni omnibus eius  
 conditionibus pcedit et clausulis et ueliculis cassavit amittit  
 in scriptis et in omni tempore et in omni tempore Ve  
 rum tamen si cauden ne rati ne pmissorum alique controuersit  
 in p odterum oriantur Jan unue in pcedem recognoscit quodlibet  
 p era dem Quosum Joannem Thomam Droghovensis A Dro  
 ghov Capitanum Dracensis Coram offe pnti facta et uia de  
 pntia Castellani Dracensis in scriptis Profatis Magdum Castell  
 lanum Danocem de ea ipsa summa Odriupenturam floram pccre  
 in ou polonie ipsi coram pntia tui Dracensis recepit atq;  
 unuit et in omni tempore et in omni tempore Castellani Fredro  
 in scriptis et datus fu deum sufficientem de minimis et un p p de de  
 Magister Castellanus Danocem pro ipsa summa Odriupent  
 am floram pccre pnti quietat liberavit et unum fecit

perpetue Profatis in pcedem Dracensis unum et un  
 eius conditionibus pntis clausulis et ueliculis cassavit amittit  
 Cassat amittit et in omni tempore et in omni tempore  
 et in omni tempore et in omni tempore et in omni tempore  
 non obstantibus pnti sua recognoscit in pcedem Quod in scriptis et

# Actum in castro Pre

missiensi feria quinta in crastino soledi sancti Mat xii apo.  
 stoli et Euangelista Anno domini Millesimo Quingentesimo  
 octuagesimo tertio Coram Generis Alberto Luboslandi  
 et Ladifero terre Vicecapitani et causarum officii Castri Dr  
 acensis Doctore et Ladifero Notario castri Dracensis  
 officio et actis presentibus.

## Castellanus sanocensis et Capitanus Premissien tebut inter cila

Comparati personali Coram offe et in pntia pnti et un  
 Albertus Luboslandi et Ladifer terre Vicecapitani et causarum  
 officii Castri Dracensis iudex et Quosum Joannem Thomam  
 Droghovensis A Droghov Capitanum Dracensis quo ad pnt  
 adum desipien recognoscit pntis attinet suorum et in hologetis  
 quod omne su hologetis in se libere assumpsit et a d'is pntibus  
 Castellani Dracensis Magister Joannes Fredro de Ples  
 zawicz Castellanus Danocem ab omni et Generis  
 Joannes et Thomas Droghovensis A Droghov Dracensis  
 et Capitanus partibus a altera Apud actibus terre et d'is  
 cum hologetis hologetis pntibus et d'is a foro competentis  
 renunciam et huc de pnti Castellani Dracensis cuius d'is et un  
 cum suorum hologetis hologetis omnibus quo ad ad unum et un  
 in pntibus pntibus attinet in pntibus et in hologetis

22/11

Sunt ex istis que per consuetudines recognoscunt Quia se tam  
 Comendatam quam olim melius in quibus per sua sorte Comacum  
 suis succedibus quibus ad infra scripta compleri onera et respectu  
 bonorum suorum omnium quorumlibet ad ipsos deus luendum  
 ad ipsorum bonis quibus libet suis omnibus hereditate et oblationibus  
 libere et immobilibus pro omnia debita et in posterum quocumque  
 Regni polonico habent et possident ipsi Capitaneus Przemislensium  
 uenit pro ratione substitutione Gubernatorum et aliorum  
 in Dnieprum et in hereditate successorum Italianorum in scribitur hoc  
 ad Intercessionem certam in omnibus casibus Intercessionem eorum  
 inter ipsos Castellanos Danocem et Roma et successorum  
 Haliczen partibus a b altera sub data Przemislensium dei se  
 dierna nemp Vigesima secunda Mensis septembris conscriptum  
 et manibus propriis existim Castellani Danocem et ipsi Capitaneus  
 Przemislensium tum et ipsius successorum Haliczen subscripserunt et  
 quantum tunc ipsius Castellani Danocem quibus aliorum successorum  
 Haliczen pro ratione substitutione se ipsi Capitaneus in acta supra  
 scripta tenere Complere et compleri in toto quam in minima parte  
 quibus per sua sorte tunc quibus opus fuerit sub Coadio Duorum  
 Millium flororum pedere mouet et in dno polonico regno Casalis Salis  
 facere per partem non compleri parti adimplenti per se ipsum  
 Capitaneus Przemislensium loco facti successorum Haliczen per  
 ipsos illiusque sorte sua non adimplenti ad solvendum tunc quibus  
 opus fuerit tam in toto quam in parte non habet se nec illorum  
 potest ad eundem pro ratione substitutionem successorum Haliczen  
 ad simplicem sortidum suis corporali iuramento partem tenent  
 successorum Przemislensium et ipsi recognoscunt in scribitur se a successorum  
 sub manibus bonis suis supra scriptis partem recognoscunt

Cadron

Przemislensium ex his actibus Cadron ad acta terram Przemislensium  
 in tali vel meliori forma ante decem annos conueniunt sine con  
 eundem sine diuisione transferret et transportaret dicit sub  
 vadis specialium duorum Millium flororum pedere per partem  
 non transportantem et succedens eius parti transportantem  
 posteritatis quibus opus fuerit ad simplicem iuramentum si  
 ne corporali iuramento ad solvendum successorum Przemislensium  
 et quibus vadis et Coadio ex quacumque et causa fuerit  
 et successorum partem non tenent et promissa supra scripta non ad  
 implent Castellanos Danocem pro sua sorte et Capitaneus  
 Przemislensium etiam pro sorte sua ratione non transportantem  
 scriptis et loco facti successorum Haliczen pro ratione substitutionis  
 et tunc Conditionem non adimplenti et eorum successorum. Ad  
 substantiam partem tenent et tunc successorum citata et tunc fore  
 quoniam suo ratione bonorum quorumlibet proprio obmissio  
 Coram Castellano Capitulo ipsius Przemislensium et Danocem  
 officiis cui se ad quod dicit successorum partem citare et  
 cum omnibus bonis debitis et habent successorum successorum sub  
 In primo tali perceptorio et tunc termino et tunc dicit hoc quoniam  
 re sponsus et in scribitur sub illud vadis et Coadio pro facti  
 habet ad id subscribitur In dno terminum primum et aliorum  
 In dno termino nulla re exquisita nec aliorum ex  
 cogitato neque inde neque extra iudicium coram re simplicem in  
 mutabilibus Lege Regali tunc et Redium ad ratione pro maiori  
 bello expeditione bellica curat sub dno annu post hanc  
 Conuentionem quibus et partem tunc et tunc tunc tunc  
 quibus tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc  
 studiu seruitio et negotio sal tunc et tunc absentia a regno  
 Interregno tunc et negotio tunc et tunc et tunc et tunc  
 Ordinariis quibus tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc

Secundum p[re]scriptum constituti omni publicorum regni et  
 liberam quamcliam alibi in terra et extra regnum obedi in curia  
 seu in fultu iudicium legon[is] infra et extra regnum et alio quibus  
 vis legalibus impetendis non differendi nec prolongandi atq[ue] se  
 recipien[tes] nec ad eundem de illatione poteri neccliam ipsam ad  
 omnino in instanti p[ro]viden[da] in diffugiis causis p[ro]dela se  
 et defenden[tes] in occurratate fieri ordi[ne] Mala citatio et utroq[ue] p[ar]ti  
 na p[ro]visione eundem ignoranti[am] citatio[ne] ante terminu[m] h[ab]e[re]  
 cum illis ad illon[em] eundem ad q[ui] ad decisio[n]em final[em]  
 Nec d[ist]inctione illud in quo cu[m] p[ro]cedit et p[ro]cedit in mala  
 in iure condonatio[m] malis et iudicib[us] a c[on]victis et p[ro]  
 cessu iuris factu iuris fatalis seu infra annum et sex septi  
 mimal non p[ro]sequenti[am] cause p[ro]cessu[m]q[ue] iudicium igno  
 rantia et iuramento corporali non quad[am] ad quatuor de  
 cisionis p[ro]dela a iudicibus in q[ui]bus de illon[em] non p[ro]dela nec  
 recipien[tes] illon[em] cum app[ro]batione et d[omi]ni[um] quibus nullas  
 facien[tes] nec ad p[ro]sequen[tes] eisdem tam iudicium quoniam q[ui] non  
 partem aditum p[ro]nate[m] marcarum et triplia p[ro]nate[m] quas  
 ubi p[re]scriptio[m] subp[re]sionibus p[ro]p[ri]etariis ac alijs alijs  
 exceptionibus controuersis d[ist]inctionibus q[ui] de conuictis  
 quotq[ue] not solus fat et de iure ac consuetudine obseruen[tes]  
 nos uentendo iuris se cum p[ro]ceden[tes] omnibus iuris remedi[is] ab  
 renu[n]ciat[ur] sue succorunq[ue] duorum sub amission[em] totius causis  
 mag[is] soluti ad p[ro]fatorum vadi et radorum quos ad quibus  
 soluti alijs iudicium p[ro]dela ac intercessa omnibus q[ui] eius  
 contentis p[re]dictis ip[s]o Capite p[re]missis p[ro]p[ri]etariis  
 p[ro]fatorum succorunq[ue] et aliorum et quibus p[ar]t[em] non tenent[ur] da  
 tis facere t[er]tis q[ui]s apud fuit t[er]tis et succor[um] eor[um] tenent[ur]  
 Et hoc a iure eundem regni statulis q[ui] et eor[um] iudiciorum

consentem recedat in q[ui] p[er]uatum in se ac succor[um] suos ad fumen  
 honaz. Sua omnia hereditaria et obligatoria no[n] b[e]n[e]ficia et iudicia  
 ubi cu[m]q[ue] in regno Polonia habet et p[ar]t[em] habet q[ui] sine onci  
 subiecti. Nulla in p[re]sente omnibus p[re]sente t[er]ti d[ist]inctione et  
 t[er]ti d[ist]inctione temporis a busu in p[re]sente p[ro]dela a b[e]n[e]ficia p[ro]dela  
 autem ipsa p[ar]t[em] tenent[ur] cum succor[um] t[er]ti d[ist]inctione officio in  
 quo causam suam cum p[ar]t[em] non tenent[ur] de se et succor[um] t[er]ti  
 capiet eundem ad p[ro]dela b[e]n[e]ficia et t[er]ti d[ist]inctione et t[er]ti  
 de et eundem b[e]n[e]ficia in iudicibus eisdem officio causis  
 in cepta determinare in p[re]scriptum legum omni processu in iudicibus  
 p[ar]t[em] non tenent[ur] eor[um] t[er]ti d[ist]inctione nullitate q[ui] cum suis  
 succor[um] t[er]ti d[ist]inctione non poterit quod eundem in arbitrio p[ro]dela p[ar]t[em]  
 tenent[ur] et eor[um] succor[um]